

BASIN KUPÜRLERİ

06 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Üniversitelilere KADES eğitimi

Antalya'nın Serik ilçesinde üniversiteli gençlere KADES ve kadına karşı şiddetin önlenmesi konusunda eğitim verildi.

Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünde görevli psikolog ve sosyal çalışmacılar ile İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddeti Önleme Büro Amirliği ekiplerince gerçekleştirilen eğitimde **KYK yur-
dunda** kalan üniversiteli gençlere KADES uygulaması, evlilik öncesi eğitim ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında bilgilendirme yapıldı. Soru cevap şeklinde gerçekleştirilen eğitim sonrası, gençlere karanfil ve KADES broşürleri dağıtıldı. (DHA)



Üniversitelilere KADES eğitimi

SERİK ilçesinde üniversiteli gençlere KADES ve kadına karşı şiddetin önlenmesi konusunda eğitim verildi. Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünde görevli psikolog ve sosyal çalışmacılar ile İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddeti Önleme Büro Amirliği ekiple birlikte gerçekleştirilen eğitimde

KYK yurdunda kalan üniversiteli gençlere KADES uygulaması, evlilik öncesi eğitim ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında bilgilendirme yapıldı. Soru cevap şeklinde gerçekleştirilen eğitim sonrası, gençlere karanfil ve KADES broşürleri dağıtıldı. **DHA**



Üniversitelilere KADES eğitimi

Serik'te üniversiteli gençlere KADES ve kadına karşı şiddetin önlenmesi konusunda eğitim verildi. Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünde görevli psikolog ve sosyal çalışmacılar ile İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddeti Önleme Büro Amirliği ekiplerince gerçekleştirilen eğitimde **KYK yurdunda**

kalan üniversiteli gençlere KADES uygulaması, evlilik öncesi eğitim ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında bilgilendirme yapıldı. Soru cevap şeklinde gerçekleştirilen eğitim sonrası, gençlere karanfil ve KADES broşürleri dağıtıldı. (DHA)





Jandarmadan KADES bilgilendirmesi



Malatya'da, İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele Çocuk Kısım Amirliğine bağlı ekipler Kadın Acil Destek Uygulaması (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirmede bulundu.

Kadına yönelik şiddetin azaltılmasına yönelik eğitim çalışmalarına ara vermeden devam eden Malatya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Battalgazi **Kız Öğrenci yurdu**nda bulunan 114 öğrenciye Kadın Acil Destek Uygulaması (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirmede bulundu.

Programda ayrıca öğrencilere "En İyi Narkotik Polisi Anne, Madde Bağımlılığı ile Mücadele" konularında da bilgilendirme bulunarak el broşürü dağıtıldı. (İHA)

Kız öğrenci yurdunda yangın tatbikatı



Öğrencilere yangına nasıl müdahale edecekleri uygulamalı olarak gösterildi.



Öğrencilere yangın anında yapılması gerekenler anlatıldı.



Tatbikatın ardından toplu hatıra fotoğrafı çekinildi.

Kredi ve Yurtlar

Genel Müdürlüğüne bağlı Sungurlu Yurt Müdürlüğü'nde yangın tahliyesi ve tatbikatı gerçekleştirildi.

Yurtta kalan öğrenciler ile personelin yangın ve yangın tahliyesi konularında bilinçlendirmeyi amaçlayan tatbikat Sungurlu Belediyesi İtfaiye ekibi tarafından uygulamalı olarak yapıldı. Personel, görevliler, öğrenciler ve Yurt Müdürü Yasin Koçak'ın katıldığı tahliye ve tatbikat yurttan çalınan siren sesiyle başladı. İtfaiye amir Erdal Keçeci önderliğindeki itfaiye ekibi, öğrencilerin güvenli bir şekilde binadan tahliyesini sağladıktan sonra yangın anında yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi.

İtfaiye ekibi, yurdumuzun boş alanında yakılan ateşle, yangın anında neler yapılması gerektiğini, yangın söndürme aşamalarını, yangın söndürme tüpünün nasıl kullanıldığı gibi bilgileri uygulamalı olarak gösterip tatbikata son verdi. (İHA)

Samihya Ayverdi şampiyon oldu

KYK bünyesinde düzenlenen voleybol turnuvasının kadınlar şampiyonu Samihya Ayverdi Öğrenci Yurdu oldu. Ekibe kupasını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer verdi



KREDİ ve Yurtlar Kurumu bünyesinde düzenlenen voleybol turnuvasında kadınların şampiyonu Samihya Ayverdi Öğrenci Yurdu oldu. 7 takım arasında düzenlenen anlamlı turnuva Gölcük 17 Ağustos Spor Salonu'nda oynanan final maçıyla tamamlandı. Final maçında rakibi Şerife Gelin Yurdu'nu mağlup eden Samihya Ayverdi Öğrenci Yurdu birinciliği alırken turnuvada ikinciliği Şerife Gelin Yurdu, üçüncülüğü Gazanfer Bilge Öğrenci Yurdu elde etti. Sultan Baba Yurdu da turnuvada dördüncü oldu. 8 gün süren turnuvanın ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa, sporcularına madalyaları takdim edildi. (Haber Merkezi)

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı kız ve erkek yurtlarının katılımı ile düzenlendi

TURNUVA SONA ERDİ



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı kız ve erkek yurtlarının katılımı ile düzenlenen yurtlar arası voleybol turnuvası final maçlarının ardından sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel hale gelen spor müsabakaları bu yılda iller arasında düzenlenen il seçmeleri ile başladı.

Karaman'da da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlar arasında düzenlenen voleybol müsabakalarında kazanan takımlar belli oldu. Yunus Emre Spor Salonu'nda 2 hafta süren müsabakalara kız yurtlarından 150, erkek yurtlarından 60 öğrenci katılım sağladı. Voleybol severlerinde yoğun ilgi gösterdiği müsabakalar sonunda kızlar kategorisinde Nefise'nin Yıldızları, erkeklerde ise Sağlıkçılar takımları birinci oldu. Kategorilerinde birinci olan takımlar ileri bir

tarihte Türkiye genelinde düzenlenecek grup müsabakalarında Karaman'ı temsil edecek. Dostça oynanan müsabakalar sonunda kazananın dostluk olduğunu belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "GSB Karaman yurtlarında barınan öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarının korunması, geliştirilmesi, onlara disiplinli çalışma alışkanlığı kazandırılması, spora ilgi duymalarının sağlanması, enerjilerinin olumlu yönetilmesi ve öğrenciler arasındaki iletişimin geliştirilmesi amacıyla yurtlarımızda sportif faaliyetleri kapsamında voleybol turnuva gerçekleştirdik. Dostça gerçekleşen müsabakalar sonunda ilimizi grup müsabakalarında temsil edecek takımlar belli oldu. Dereceye giren takımlarımızı tekrar kutluyor, grup müsabakalarında başarılar diliyorum."

Haber Merkezi





Mersin'de **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı **öğrenci yurtları** arasında düzenlenen futbol turnuvasında şampiyon Mersin GSB Yurdu oldu. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğünce 25-28 Aralık 2023 tarihleri arası düzenlenen Yurtlar arası Futbol Turnuvası sonunda 1. Mersin GSB Yurdu, 2. Anamur Yurdu ve 3. Tarsus **Erkek Yurdu** oldu. Dereceye gi-

renlere ödülleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Önder Öztürk tarafından verildi. (Haber Merkezi)



Kız öğrenci yurdunda **yangın tatbikatı**

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı Sungurlu Yurt Müdürlüğü'nde öğrenciler ile personelin yangın ve yangın tahliyesi konularında bilinçlendirmeyi amaçlayan tatbikat Sungurlu Belediyesi İtfaiye ekibi tarafından uygulamalı olarak yapıldı. Personel, görevliler, öğrenciler ve Yurt Müdürü Yasin Koçak'ın katıldığı tahliye ve tatbikat yurttan çalınan siren sesiyle başladı.

İtfaiye amir Erdal Keçeci önderliğindeki itfaiye ekibi, öğrencilerin güvenli bir şekilde binadan tahliyesini sağladıktan sonra yangın anında yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi. İtfaiye ekibi, yurdumuzun boş alanında yakılan ateşle, yangın anında neler yapılması gerektiğini, yangın söndürme aşamalarını, yangın söndürme tüpünün nasıl kullanıldığı gibi bilgileri uygulamalı olarak gösterip tatbikata son verdi. (İHA)



ÖĞRENCİLER BİLGİLENDİRİLDİ

Bayburt'ta Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) bünyesinde faaliyet gösteren yurtlarda 'İslam'da Şehitlik ve Gazilik' konulu konferans düzenlendi, yurtlarda kalan öğrencilere konu hakkında bilgiler verildi. İl Müftü Yardımcısı Fatma Tuba Altın, KYK Ağlababa ve Sultan Fahriye kız öğrenci yurtlarında 'İslam'da Şehitlik ve Gazilik' konulu konferans verdi. İslam'da şehit ve gazi kavramlarını açıklayarak konuşmasına başlayan Müftü Yardımcısı Altın, İslam'da en büyük mertebeler-

den birinin şehitlik olduğuna değinerek, ayeti kerime ve Hadis-i Şeriflerde şehitlerden övgüyle bahsedildiğini belirtti. "Allah yolunda öldürülenlere sakın ölümler demeyin. Çünkü onlar diridir, fakat siz farkında değilsiniz." diyerek Bakara Suresinden iktibas yapan Altın, şehitlere her zaman dua edilmesi gerektiğini hatırlattı. Programa vaizler Saliha Yaşaroğlu, Hacer Dursun, Kur'an Kursu Öğreticisi Şükran Yumak ve üniversite öğrencileri katıldı. Program sonunda şehitler için dualar edildi.

Karaman'da GSB Yurtları Arası Voleybol Turnuvası

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı kız ve erkek yurtlarının katılımı ile düzenlenen yurtlar arası voleybol turnuvası final maçlarının ardından sona erdi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel hale gelen spor müsabakaları bu yılda iller arasında düzenlenen il seçmeleri ile başladı. Karaman'da da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlar arasında düzenlenen voleybol müsabakalarında kazanan takımlar belli oldu. Yunus Emre Spor Salonu'nda 2 hafta süren müsabakalara kız yurtlarından 150, erkek yurtlarından 60 öğrenci katılım sağladı. Voleybol severlerinde yoğun ilgi gösterdiği müsabakalar sonunda kızlar kategorisinde Nefise'nin Yıldızları, erkeklerde ise Sağlıkçılar takımları birinci oldu. Kategorilerinde birinci olan takımlar ileri bir tarihte Türkiye genelinde düzenlenecek grup müsabakalarında Karaman'ı temsil edecek. Dostça oynanan müsabakalar sonunda kazananın dostluk olduğunu belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "GSB Karaman yurtlarında barınan öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarının korunması, geliştirilmesi, onlara disiplinli çalışma alışkanlığı kazandırılması, spora ilgi duymalarının sağlanması, enerjilerinin olumlu yönetilmesi ve öğrenciler arasındaki iletişimin geliştirilmesi amacıyla yurtlarımızda sportif faaliyetleri kapsamında voleybol turnuva gerçekleştirdik. Dostça gerçekleşen müsabakalar sonunda ilimizi grup müsabakalarında temsil edecek takımlar belli oldu. Dereceye giren takımlarımızı tekrar kutluyor, grup müsabakalarında başarılar diliyorum." **HABER MERKEZİ**

DESTAN YAZAN KADINLAR ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Balıkesir Yazarlar ve Şairler Derneği tarafından hayata geçirilen “Destan Yazan Kadınlar” projesi kapsamında Gönenli Mehmet Efendi Öğrenci Yurdu'nda Avukat Nejan Nart Ünver, Yazar Sevgi Ataş ve Psikolojik Danışman Berna Aydın tarafından söyleşi gerçekleştirildi.

Destan Yazan Kadınlar Projesi'nin 3'üncüsü Gönenli Mehmet Efendi KYK Yurdu'nda gerçekleşti. KADEM Gönüllüsü Av. Nejan Nart Ünver, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ADEM'inden Psikolojik Danışman Berna Aydın, BAYŞAD üyesi Yazar Sevgi Ataş geleceğin anneleri, geleceğin iş kadınları, bürokratları, nice başarıları imza atacak kızlarla bir araya geldi. Projeye ilgili konuşan Balıkesir Yazarlar ve Şairler Derneği Başkanı Gülçin Savaşaneri Yurdakul, “Kendi destanlarını yazacakları bu yolculukta mihmandar olma gayretiyle çıktığımız bu yolda bizlere desteklerini esirgemeyen, nerede çocuk, nerede öğrenci ve gelişime açık topluluk varsa yanımızda olan başta Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz olmak üzere, Kent Konseyi idarecilerine, çalışanlarına ve Proje Danışmanımız Av Esra Özışıklıoğlu'na, KADEM Balıkesir Temsilciliği ve gönüllülerine, Büyükşehir Aile Destek Merkezi idarecileri ve çalışanlarına, Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Gönenli Mehmet Efendi KYK Yurdu Müdürü



Süleyman Dökmen'e, Yurt Personeli ve bizleri can kulağı ile dinleyen kızlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Biz yılmadan, gece gündüz demeden geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimiz için yollarda olmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. **Mustafa BAKIR**



YURLARARASI FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Mersin Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurlararası Futbol Turnuvası'nda şampiyon Mersin GSB yurdu oldu.

Haber: Behzat Ö. BEYAZLAR

İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen turnuvada Mersin GSB Yurdu şampiyonluğu elde ederken, Anabur Yurdu ikinci, Tarsus **Erkek Yurdu** da üçüncü oldu. Düzenlenen kupa töreninde takımlara kupa ve ödülleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Önder Öztürk takdim etti.



Kredi Yurtlar Kurumlarında kalan öğrencilerin kıyasıya mücadele ettiği turnuvalar bir bir sona eriyor



50'ye yakın öğrencinin mücadele ettiği Masa Tenisi Turnuvası tam not aldı.



Spor yap sağlıklı kal: Artık Gençlik ve Spor Bakanlığının bünyesinde olan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)**, son yıllarda öğrencilere yönelik çok güzel etkinlikler düzenliyor. Bunların en keyiflileri ise sporda oluyor. "Spor yap sağlıklı kal" sloganıyla gerçekleşen Turnuvalar ilimizde de binlerce öğrenciyi buluşturuyor. **KYK Yurtlarında** kalan öğrencilerin katıldığı bu turnuvalardan biri önceki gün Atatürk Spor Kompleksindeki Masa Tenisi Salonunda gerçekleşti.

Yok böyle heyecan: **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün (KYGM)** organize ettiği, Masa Tenisi İl Temsilciliğinin de katkı sağladığı turnuvada 50'ye yakın öğrenci mücadele verdi. Çeşitli yaş gruplarında oynanan ve gün boyu süren müsabakalar sonunda görkemli bir tören düzenlendi. Müsabakalarda dereceye giren öğrenciler, ödülleri alkışlar arasında aldılar.



Ödüller teslim edildi: İlimiz hakemlerinin görev aldığı, Antrenörlerin de yakından takip ettiği Masa Tenisi Turnuvasında birbirinden zevkli müsabakalar vardı. Müsabakalar sonunda Kızlarda Rahime Sultan **Yurdu** şampiyon olurken, Sakarya **Yurdu** ikincilik, Sapanca **Yurdu** da üçüncülük elde etti. Muhammet Fatih Safitürk **Yurdunun** şampiyonluğa ulaştığı erkeklerde de çekişme büyüktü. Arif Nihat Asya **Yurdu** ikincilik, Ayşe Hümeysra Ökten ve Karasu **Yurtları** da üçüncülük kupasını almaya hak kazandı. **(Haber: Tuğba İMİR)**



Öğrencilerin Elinden Yöresel Lezzetler

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü, Hundi Hatun Yurt Müdürlüğü'nde "Ninemin Tarifleri Atölyesi" etkinliği düzenledi.

Kırklareli Hundi Hatun Yurt Müdürlüğü'nde öğrenciler bir araya getirilerek "Ninemin Tarifleri Atölyesi"

etkinliği düzenledi. Trakya Yöresi'ne ait geleneksel "Keçi Patisi (çörek)" yapımını öğrenen gençler, keyifli bir

gün geçirirken, yapılan lezzetli çörekleri afiyetle tattı.

Etkinlikte emeği geçen kız öğrencilere teşekkürler sunuldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**, öğrencilerin kültürel etkileşimini artırmak ve geleneksel lezzetleri yaşatmak amacıyla Hundi Hatun Yurt Müdürlüğü'nde "Ninemin Tarifleri Atölyesi" etkinliği düzenledi.

Bu özel etkinlikte, Trakya Yöresi'ne ait geleneksel bir lezzet olan "Keçi Patisi (çörek)" yapımı gençlere öğretilirken, öğrenciler bir arada keyifli bir gün geçirdi.

Müdürlük tarafından etkinlik hakkında yapılan açıklamada şu ifade-

lere yer verildi; "Hundi Hatun Yurt Müdürlüğü. İşletmemiz mutfağında "Ninemin Tarifleri Atölyesi" için bir araya geldik. Trakya Yöresine ait, büyüklerimizin deyimıyla 'Keçi Patisi(çörek)' yapıp afiyetle yedik."

Yurt sakinleri tarafından büyük bir ilgiyle karşılanan etkinlikte, genç kızlar geleneksel tarifleri öğrenip uygulamaya fırsatı buldular. Katılımcılar, "Ninemin Tarifleri Atölyesi" sayesinde geçmişten günümüze taşınan lezzetleri keşfetmenin yanı sıra, birbirleriyle kaynaşma ve bilgi paylaşımı fırsatı buldu.

Haber: Ali Kemal Sağlam

Foto: GSB Kırklareli Yurtları Sosyal Medya Hesabı



YURLARARASI FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Mersin'de düzenlenen Yurtlar Arası Futbol Turnuvası sona erdi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, düzenlenen Yurtlararası Futbol Turnuvası sonunda, 1. Mersin GSB Yurdu, 2. Anamur Yurdu ve 3. Tarsus **Erkek Yurdu** oldu ve dereceye giren takımlara ödülleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim, Sosyal ve Kültürel

Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Önder Öztürk tarafından verildi. Öztürk, turnuvada mücadele eden takımlara teşekkür ederken, organizasyonda emeği geçenleri de kutladı. Öztürk, "Güzel bir turnuva oldu. Bu turnuvaların devamı gelecektir. Amacımız, yurtlarımızda kalan öğrencilerimizi spora teşvik etmektir" dedi.



KARAMAN'DA GSB YURTLARI ARASI VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ



Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "GSB Karaman yurtlarında barınan öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarının korunması, geliştirilmesi, onlara disiplinli çalışma alışkanlığı kazandırılması, spora ilgi duymalarının sağlanması, enerjilerinin olumlu yönetilmesi ve öğrenciler arasındaki iletişimin geliştirilmesi amacıyla yurtlarımızda sportif faaliyetleri kapsamında voleybol turnuva gerçekleştirdik.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı kız ve erkek yurtlarının katılımı ile düzenlenen yurtlar arası voleybol turnuvası final maçlarının ardından sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel hale gelen spor müsabakaları bu yılda iller arasında düzenlenen il seçmeleri ile başladı.

Karaman'da da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlar arasında düzenlenen voleybol müsabakalarında kazanan takımlar belli oldu. Yunus Emre Spor Salonu'nda 2 hafta süren müsabakalara kız yurtlarından 150, erkek yurtlarından 60 öğrenci katılım sağladı. Voleybol severlerinde yoğun ilgi gösterdiği müsabakalar sonunda kızlar kategorisinde Nefise'nin Yıldızları, erkeklerde ise

Sağlıkçılar takımları birinci oldu. Kategorilerinde birinci olan takımlar ileri bir tarihte Türkiye genelinde düzenlenecek grup müsabakalarında Karaman'ı temsil edecek.

Dostça gerçekleşen müsabakalar sonunda ilimizi grup müsabakalarında temsil edecek takımlar belli oldu. Dereceye giren takımlarımızı tekrar kutluyor, grup müsabakalarında



Dostça oynanan müsabakalar sonunda kazananın dostluk olduğunu belirten Gençlik ve

başarılar diliyorum."

**HABER: Aygül
KÜÇÜKCİBİYİK**



Kız yurtları masa tenisinde yarıştı

Bartın Kız Yurtlarında kalan gençler düzenlenen Masa Tenisi müsabakalarında kıyasıya mücadele etti. Müsabakalarda birinci olan **kız yurdu** ise **Çeşmi Cihan Kız Öğrenci Yurdu** oldu.

Bartın'daki kız yurtlarında kalan öğrencilerin serbest zamanlarını daha verimli geçirmeleri, spora ilgilerini arttırmaları, birbiriyle olan iletişimlerini ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmaları amacıyla Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, sosyal kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmeye devam ediyor.

Mسابakalarda dereceye giren yurtlarda birinci Çeşmi Cihan Kız Öğrenci Yurdu, ikinci Bartın Kız Öğrenci Yurdu ve üçüncü Hacı İbrahim Kız Öğrenci Yurdu olurken Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Halil Akkay tumuvada dereceye giren tüm gençleritebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Haber: Haluk Türkoğlu

Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Halil Akkay, Yurt Hizmet Müdürü Emine Koçoğlu, Çeşmi Cihan Yurt Müdürü V. Hasan Ergöktaş'ın da katıldığı Masa Tenisi müsabakaları renkli anlara sahne oldu.

Öğrenciler, eğitim birimleri ve yurt personellerinin katılımıyla gerçekleşen turnuva sonucunda dereceye giren gençlere madalyaları takdim edildi.

Kardeşlik ve dostluk havasında gerçekleştirilen turnuvada öğrencilerin şampiyonluk mücadelesi ise göz doldurdu.

